РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАБУНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2017г. № 21

с. Табуны

        В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" в целях реализации проекта

«Ремонт здания Табунской районной библиотеки»:

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести аукцион в электронной форме (далее - электронный аукцион)

на выполнение работ по ремонту здания Табунской районной библиотеки.

          2.  В срок до 19.06.2017года подготовить техническую документацию на

ремонт здания Табунской районной библиотеки, а также расчет и обоснование

начальной (максимальной) цены контракта.

          3. Организовать разработку, согласование и утверждение документации

об электронном аукционе на выполнение работ по ремонту здания Табунской

районной библиотеки.

         4. В срок до 21.06.2017года подготовить и направить в уполномоченный

орган заявку на определение поставщиков (исполнителей, подрядчиков).

         5. Включить (по согласованию) Герасименко О.Г. – главу администрации

сельсовета Табунского района Алтайского края в состав комиссии по

осуществлению закупки и наделить полномочиями на подписание протоколов

заседаний комиссии при подведении итогов электронного аукциона на

выполнение работ по ремонту здания Табунской районной библиотеки.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации сельсовета:                                   О.Г. Герасименко

consultantplus://offline/ref=15AF3BA2654C51DECE3D719030303E372DC8D6EA728B1FB8391BB61B4Eh8R6I